

|                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                    |                                                                 |                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br><br>Ministerstwo Funduszy i Polityki<br>Regionalnej<br>Wspólna 2/4<br>00-926 Warszawa<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>140315583 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2024 r.</b> | Adresat:<br><br>Ministerstwo Funduszy i Polityki<br>Regionalnej |                                          |
|                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                    | <b>Stan na koniec roku<br/>poprzedniego</b>                     | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                  |                                                                                                                    | 33 613 470,67                                                   | 50 563 774,98                            |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                         |                                                                                                                    | 0,00                                                            | 0,00                                     |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                        |                                                                                                                    | 0,00                                                            | 0,00                                     |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                     |                                                                                                                    | 0,00                                                            | 0,00                                     |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                             |                                                                                                                    | 0,00                                                            | 0,00                                     |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                               |                                                                                                                    | 0,00                                                            | 0,00                                     |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                       |                                                                                                                    | 33 613 470,67                                                   | 50 563 774,98                            |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                         |                                                                                                                    | 386 374 258,61                                                  | 435 132 232,53                           |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                                    |                                                                                                                    | 10 784 503,78                                                   | 11 593 512,07                            |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                  |                                                                                                                    | 9 669 611,88                                                    | 9 925 424,21                             |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                                  |                                                                                                                    | 107 313 372,08                                                  | 95 758 627,44                            |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                              |                                                                                                                    | 6 684 051,12                                                    | 10 370 773,29                            |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                  |                                                                                                                    | 200 154 917,25                                                  | 245 484 354,88                           |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                    |                                                                                                                    | 47 459 138,74                                                   | 57 695 278,38                            |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                   |                                                                                                                    | 3 904 753,01                                                    | 3 887 202,37                             |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                    |                                                                                                                    | 0,00                                                            | 0,00                                     |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                        |                                                                                                                    | 0,00                                                            | 0,00                                     |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                           |                                                                                                                    | 403 910,75                                                      | 417 059,89                               |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                                          |                                                                                                                    | -352 760 787,94                                                 | -384 568 457,55                          |

|                                                                                                                                                                 |                 |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 6 656 035,71    | 16 123 073,28   |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00            | 0,00            |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00            | 0,00            |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 6 656 035,71    | 16 123 073,28   |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 7 775 958,03    | 24 896 534,50   |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00            | 0,00            |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 7 775 958,03    | 24 896 534,50   |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -353 880 710,26 | -393 341 918,77 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 18 290 736,83   | 45 227 527,91   |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00            | 0,00            |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 16 554 715,42   | 44 639 963,23   |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 1 736 021,41    | 587 564,68      |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 10 199 183,52   | 26 996 331,50   |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 9 697 919,50    | 26 272 412,40   |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 501 264,02      | 723 919,10      |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -345 789 156,95 | -375 110 722,36 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00            | 0,00            |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00            | 0,00            |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -345 789 156,95 | -375 110 722,36 |

Główny Księgowy

Agnieszka Zielińska

31-03-2025 10:04:16

Z upoważnienia Kierownika Jednostki

Marek Kalupa

31-03-2025 10:33:35